Secretaria Municipal de Fazenda
Praça Prefeito Francisco José de Brito, 82 – Centro – Três Pontas/MG – Tel.: (35) 3661-0822

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 013/2023 - SMF

A Prefeitura Municipal de Três Pontas, através da Secretaria Municipal de Fazenda, torna

público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado Edital n.º 013/2023, realizado

através da Comissão designada através de portaria, visando à contratação temporária e

excepcional de Analista do Executivo I - Contabilidade Pública, após análise e julgamento dos

recursos apresentados, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO

NOME CLASSIFICAÇÃO

PONTUAÇÃO

EXPERIÊNCIA ESPECIALIZAÇÃO
CURSO

NA ÁREA
TOTAL

Denilson Pieve Junior 1º 41 20 10 71

DESCLASSIFICADOS

Publique-se para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Três Pontas, 29 de maio de 2023.

AGUINALDO GOMES CORREA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA

Daniela Scalioni de Carvalho Tavares Não apresentou documentação completa

Ian Leander Jorge Rosa Gualberto Não apresentou documentação completa

Alesandra Paula Delfino Paiva Sem formação na área

Sabrina Moura Sem formação na área

Isabela Aparecida Felix Não atingiu pontuação mínima exigida na área

Jordana Morais Coelho Não atingiu pontuação mínima exigida na área

Lilian Maria Andrade Não atingiu pontuação mínima exigida na área

Luan Henrique Olímpio Silva Não atingiu pontuação mínima exigida na área

Rosângela de Jesus Pereira Não atingiu pontuação mínima exigida na área

Rodrigo Marques Pereira Não atingiu pontuação mínima exigida na área